De spe.

Quilibet ānis expectat^o abrahā
anteq; de sara filiū haberet
q; iā centenari^o erat qñ nat^o

est ei ysaac Gen. xxij.

A pmissione primo abrahe facta de
terza pmissione scz q; semen ei^o eā
possideret et fluxerūt anni q̄dringen-
ti quadraginta anteq; filij israhel ter-
ram illam intrauerunt.

Dauid bonā spē habuit philistēū in
noie dñi p̄sternere. ij. Reg. xvij.

Job afflic^o corpore orbat^o filijs de-
risus ab amicis et rebo spoliat^o dixit
si occiderit me i ipso sperabo Job. xiiij.

Thobias parentib; ipm iridentib;
et dicentib; ubi est spes tua p q; ele-
mosinas et sepulchras faciebas i cre-
pās illos dixit nolite sic loqui qñ
filij sanctorū sum^o et vitā illā expe-
ctam^o quā de^o datur^o ē hijs q; vitā
suā nūquā mutāt ab eo Thobie. ij.

Susanna ad mortem condempnata
adhuc cor et fiduciam posuit in deo
Danielis. xiiij.

De spe matris cum septem filijs no-
ta. ij. Machabeorū. vij.

Judas machabe^o misit iherosolimā
xiiij. milia dragmas argēti. ij. Macha. xij.
Symeon iust^o et timerat^o in iherlm
expectabat cōsolacōez in isrl Iluce. ij.

Ascensus xps in celū p̄cepit disci-
pulis ne discederēt de iherlm s; expecta-
rent p̄missionē patris Actuum. i.

Monet ap̄tus ipm thimothēū ut p̄-
cipiat diuitib; nō alta sapere nec spe-
rare in incerto sed in deo viuo. i. ad
Thimothēum. vi.

Dauid bonā spē habuit ut i psalmis

De suspicione.

Qogitavit abraham et suspi-
caba^o q; egyptij vellēt eum
pro uxore sua interficere Ge-
nesis. xiiij.

Simile de ysaac Gen. xxij.

Suspiciatus est laban q̄ iacob sibi
 deos suos abstulisset Genesis. xxxij.
Videns iacob tunicā filij sui ioseph
 cruentatam putabat eū a bestia de-
 uoratum Genesis. xxxvij.
Rubemite et gaadamite eūtes ad pos-
 sessiones suas edificauerunt altare
 iuxta iordanem unde turbati sūt fi-
 lij putātes q̄ ipse se uellent ab eorū
 lege separare Josue. xxxij.
Cū iuisset sampson ad domū patris
 sui socer eius putabat q̄ odio habe-
 ret uxorem suā ideo eam alteri dedit
Judicium. xv.
Hely uidens annā labia mouere et
 nullū verbū extra p̄ferre eā temulē
 tam estimabat. 1. Regum. i.
Cū esset dauid cū achis rege geth
 quasi custos capitis sui satrape dix-
 erunt ad achis ut recederet dauid et
 nō iret cum eis ad prelium ne forte
 transfugeret contra eos ad saul. 2. Regum. xxij.
Misit dauid nūcīos ad regē amon
 ut cōsolaretur eū sup patrū interitu
 principes aut illi? putauerūt q̄ ve-
 misset ad explorandū ciuitatē. 2. Regum. x.
Postq̄ assuerus turbatus contra
 aman ortū intrasset aman cecidit sup
 lectū hester ut rogaret eā p̄ aia sua
 intrans aut rex et uidēs cū super les-
 ctū regine suspicabatur q̄ eā uellet
 opprimere Hester. vij.
Nūciantē ieremia uoluntatē dñi po-
 pulo terre q̄ remāsit post destructio-
 nem iherusalem dixerūt en loqueris
 mendaciū non te misit dñs s̄ barnab
 filius nerie incitat te aduersus nos
 ut tradat nos in manus caldeorum
Ieremie. xliij.
Vidētes discipuli dñm super mare
 ambulātem putantes fantasma esse